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ATUTIATINAN FTSE/ASEAN

@uwiEEy vEgn  ( NE -AumEEy vigD 40 (%)

1 DBS Group Holdings G 13,792 10,344 8.3%
2 Singapore Telecom “9aluls 25,346 10,138 8.1%
3 United Overseas Banking “aalls 12,948 9,711 7.8%
4 Overseas Chinese Banking “9aluls 11.684 8,763 7.0%
5 Malayan Banking ULaLTe 11,155 5,577 4.5%
6 | Telekomunikasi Indonesia Aulntlide 10,080 5,040 4.0%
7 PTT Ine 16,660 4,998 4.0%
8 Tenega Nasional LA 9,334 4,667 3.7%
9 Singapore Airlines “aalls 8,578 4,289 3.4%
10 Singapore Press Holdings “9aluls 4,183 4,183 3.3%
11 | Keppel Corp “aalils 5,384 4,038 3.2%
12 Malaysian Intl Shipping 1ALTe 8,777 3,511 2.8%
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yaAMENNENE

yAAMENMENE

szina ATUTIATINATN ATUTIATAATA FTSE/ASEAN

@WEEY Vg (V8 -SuEEy nig 40 (%)

City Developments

PTT Exploration & Production

Astra International
Sime Darby

Telekom Malaysia
Bangkok Bank

(o]}

Capitaland

Singapore Technologies
Engineering
Advanced Info Service
Bank Central Asia
Maxis Communications
Genting

Kasikornbank

Siam Cement

RIE

aulatlide
uaLde
UiaLTe
na

=
ULaLael

“anlls

RRIE

1nel

dulathge

=
ULaLael

LA

4,425

3,960
3.832
9.312
5,129
3.347
4,571

4,445

7177
4,076
6,240

3.567

3.319

2,970
2,874
2,794
2,513
2,510
2,285

2,222

2,153
2,038
1.872

1.819

2.4%

2.3%

2.2%

2.0%

2.0%

1.8%

1.8%

1.7%

1.6%

1.5%

1.5%

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Bank Rakyat Indonesia
British American Tobacco
(Malaysia)

Sembcorb Industries Limited
Astro All Asia Networks
Commerce Asset Holdings
Resorts World

Neptune Orient Lines
Indosat

Phil Long Dist Tel

Plus Expressways

Unilever Indonesia

YTL Power International

Bank Mandiri

a a a
aulptige

LA

“anlds
UiaLTe
uaLde
ULaLTe
“anlds
Bulatlide
Wartu”
ULaLTe
Bulnilide
UiaLe

Bulathge

2,941

2,895

2,854
2,791
3.976
2,981
2,777
2,695
4,808
4,242
3,130
2,749

2,660

1.471

1,448

1.427
1,395
1,193
1,193
1,111
1.078
962
848
626
550

532

1.2%

1.2%

1.1%

1.1%

1.0%

1.0%

0.9%

0.9%

0.8%

0.7%

0.5%

0.4%

0.4%

VUNENR): yjammé’nﬁwémmﬁmmmm qm%ﬁéamuﬁhqﬂi:mﬂ nmmamu‘téﬁ (Investable Market Capitalization)
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